
§1/6/2¢-/ZZ“03/

Dodatek E 2

kc

SMLOUVĚ o DÍLO

uzavřené mezi

Vysoká škola báňská — Technická univerzita Ostrava

se sídlem nám. 17. listopadu '1 5/2l72, 708 33 Ostrava-Poruba

Veřejná vysoká škola zřízená zákonem

Pracoviště pověřené zpracováním znaleckého posudku a uzavřením smlouvy:

Ústav oceňování majetku při Ekonomické fakultě VŠB-TU Ostrava, Sokolská třída

33, 702 00 Ostrava 1,

znalecký ustav jmenovaný Ministerstvem spravedlnosti ČR

IČ: 61989100

DIČ czawsomn

č.ú.: 127089559/0300

zastoupený: Ing. Vladimír Kulil, Ph.D., ředitel ústavu, tel.

ve věcech smluvních zastoupený: děkan doc. Ing. Vojtěch Spáčil, CSC.

(dále jen „Zhotovitel")

a

]UDr. Tomáš CERNY LL.M., MBA., advokát

osvědčení ČAK 09678

se SÍCllt'l'l'l U mlýnského kanálu 687/7, 'lSó (.lt) Praha H

(dále jen „Objednatel")

(Objednatel a Zhotovitel společně dále jen „Smluvní strany")

dnešního dne uzavřely tento dodatek ke smlouvě v souladu s ustanovením § 2586 a násl. zák.

č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku (dále jen „občanský zákoník")

(dále jen „Smlouva")

čl. ] Preambule

]. Smluvní strany uzavřely dne 24.6.2021 smlouvu o dílo (dále též „Smlouva o dílo"), kterou se

Zhotovitel zavázal pro Objednatele zpracovat Znalecký posudek uplatnitelný v soudním ří-

zení pro účely verifikace újmy vzniklé Siemensu a HDl v souvislosti s požárem na Palladium

a náhrady škody vzniklé vadným plněním společnosti Eaton (dále též „Předmět plnění" .

\4 Smlouva n dilu uamv hit—(laut. liluo l  



 

:Hljlmiuv

Smluvní Straw; sa (Jiolwmih', CIII‘HL'L 3. „Ca—_. plnění" Smlnín \' w mání J novo zní whim:

 

L .

„Předmět plnění dle Cl. 2 lem ílnílmn'y Mule Zhutox'itclcm P'lemnt Luv/mlkladná, n.: _

Lléji však do 1.7..“ .2021

2. Ostatní nsřamn'aníSmlnínjv 0 dílu 7uaíáx'aií bL’Ax-'/in{*i1_\‘.

Č .F- -- '.QflvČ—ícéná ítsšm'ynvení

1. Právní \'7tnl'n' mezi ~;m|u\'nlmi Stmnami wc řídí právním řade—ní Ceské í“cpííl\likj,.

'. 'lento !;l()'.“ir.i€l»„ kt.) Rn'vlmw?‘ ! Sn'ílum u lm muffin? lqlx'lmlix' iní'H-rru'ulrí'í almlyilagm pu „mlmílw

vástul'luuoboualnlínníchkill-an.\"ečlcarawnánmníkterá“\\*11l_\*\fají7tétuamlnm)latvlltm
rm:

písemnou formu.

3. lc—nto dodatek kc bmluuvé se. vx'lm'm‘vuio v: d\'nn stejnopisech, / nichž každá strana nlvnlí'ýí

jw‘hm vyhotovení. 'luntu zlmlslcla lic Smlouvě n Smlouvu obsahuje útulny test Smluvní, «mi

obéi‘na stran-(“ani a neexileují Žádná Ústní Či Plbťllllhl i\ rudní, uialnaní Či dohnaly mezi nbarna

str;—„nami týkající Se pí'cdmfšln této mnlotwy, která b).“ \' ní new la plně \fyig'nlí'enn.

! Pokud by jtfclnntlívív usmnnvenf tnlmto aluclatku byla norm]i‘/.«::r\.'a'rclnd n::lJo ncííílaíni" nabo fu

neplatmkmi Či mrí'f-alízm'aivlnými Stala, nebude tím dotčena pluinuzt 'us'minurw Hal‘anox'cns

Smlouvv. Smluvní strany se zavqwují, že nahradí případné neplatné u / nebo nenenlizmntem!

Ustanovení platným a / nebu rcalíznvntelnÝm ustanovením, ktwé s‘o pokud ngno blíží lux—*—

LLmdářskému účelu puwdnilm usi‘anovcni.

5. Tento dodatek ke Smlouvě je Účinný nknmžilwm podpiw Zilšl'UPLU nbnu Šínluvních stran.

(f) ,/)7(

V Ostravě, Linc .................. 2021 V Pram, dno 20. !().ZOÍZ'l

Ustav oceňovaí'n m

   

   

  
(onon'ziclcé iUDi‘. Tomáš Cerný LLJVL, MBA.

fakultě Vysoké školy báňské „ Technické

am“. n lm h

_ . _
advokát

umverzxty Ostrava

_ _
Objednatel

doc. lng. Voltech Spacnl, CSC.

Zl “ )‘rm-‘i tel

;“mlvíí—„u „nil Iu»1.n"a.hx!.':h‘~ '\l

I
x
)

 

 


